Arnoldus filius quondam Engberti Writer hereditarium censum XXVIII solidorum #et sex denariorum# grosso Turonensi denario antiquo etc pro XVI denariis computato seu valorem (dg: quam se solvendum habere mediatim Domini et mediatim Johannis ex) quam Fredericus Pistor dudum solvere consuevit hereditarie 'Domini et mediatim Johannis de hereditate quondam Zibbonis sut[oris] sita in Busco ad vicum Orthensem iuxta domum mansionis quondam Henrici Boemelkens ut dicebat vendidit Arnoldo Hoernken promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Luce et Berwout datum in vigilia nativitatis Marie.

BP 1177 f 377v 02 za 07-09-1387.

Ghibo van den Gheijne verwekte zijn recht tot vernaderen.

Ghibo van den Gheijne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 377v 03 di 10-09-1387.

De broers hr Johannes priester en Boudewinus, kwv Johannes zv Boudewinus, Willelmus Waerloes ev Aleijdis en Henricus van Erpe ev Elizabeth, dvw voornoemde Johannes, maakten een erfdeling van goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes. Voornoemde hr Johannes kreeg de hoeve gnd Kukhoven van voornoemde wijlen Johannes, ter plaatse gnd Vinkel, met de beesten en het varend goed, uit welke hoeve de hertogencijns betaald moet worden en een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat.

Dominus Johannes presbiter Boudewinus fratres liberi quondam Johannis filii Boudewini Willelmus Waerloes maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Henricus de Erpe maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam b[onis] eis de morte dicti quondam Johannis successione advolutis ut dicebant mediante qua divisione (dg: b) mansus dictus Kuchoven dicti quondam Johannis situs in loco dicto Vinckel cum suis attinentiis universis et cum bestiis et bonis pecoralibus #dicti quondam Johannis# supra dictum mansum consistentibus et (dg: quibus ..) 'quo manso cum suis attinentiis census domini ducis (dg: et here) et hereditaria paccio quatuor modiorum siliginis mesure de Busco annuatim de jure sunt solvendi ut dicebant dicto domino Johanni ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt et si quid plus ex dicto manso cum suis attinentiis de jure fuit solvendum hoc ipsi et alii equaliter portabunt.

BP 1177 f 377v 04 di 10-09-1387.

Voornoemde Willelmus Waerloes ev Aleijdis dvw Johannes zv Boudewinus kreeg (1) de helft in een hoeve in Vinkel, waarin Margareta gnd Denkens als hoevenares woont, met de beesten en het varend goed, uit welke helft 33 oude penningen aan de hertog betaald moeten worden en, namens de naburen, 6 schelling nieuwe cijns ook aan de hertog (2) een b-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde wijlen Johannes uit geheel voornoemde hoeve beurde, (3) een steeg aldaar, naast voornoemde hoeve, die voornoemde wijlen Johannes verworven had van hr Rijcoldus ridder, uit welke steeg een

erfcijns van 17 schelling 10 penning gemeen paijment betaald wordt aan erfgr
 vw Reijnerus van Barleham, en 3 schelling 3 penning nieuwe cijns aan de
 hertog, (4) een b-erfcijns van 16 pond geld, die voornoemde wijlen Johannes
 beurde uit goederen van wijlen Johannes van Ghestel, in Gestel bij Herlaer,
 ter plaatse gnd Rumel, (5) een b-erfcijns van 29 pond geld, gaande uit een
 huis en erf van Arnoldus gnd Gruijter wisselaar, in Den Bosch, aan de
 Markt, uit welke cijns van 29 pond aan Nijcholaus van Berze 40 schelling
 betaald worden, aan Metta Loijers 8 schelling gemeen paijment, en aan
 dekaan en kapittel van de Sint-Janskerk in Den Bosch 9 schelling paijment.

Et mediante qua divisione medietas que ad dictum quondam Johannem
 hereditario jure spectabat in quodam (dg: dm) manso sito in Vinckel (dg:
 in quo) et in attinentiis universis eiusdem mansi in quo manso Margareta
 (dg: de) dicta Denkens tamquam colona ad presens residet (dg: simul)
 atque (dg: pe) bestie et bona pecoralia #dicti quondam Johannis# supra
 dictum mansum consistentes atque hereditaria paccio duorum et dimidii
 modiorum siliginis mesure de Busco quam dictus quondam Johannes
 solvendam annuatim et hereditarie ex (dg: dicto) iamdicto integro manso
 item quadam stega sita ibidem iuxta dictum mansum quam dictus quondam
 Johannes (dg: d) erga dominum Rijcaldum militem acquisiverat et ex (dg:
 ?quadam) qua stega hereditarius census (dg: XVIII) XVII solidorum #et X
 denariorum# communis pagamenti heredibus quondam Reijneri de Barleham
 (dg: est solvendus annuatim) et tres (dg: den) #solidi et III denarii#
 novi census domino duci sunt solvendi annuatim et ex qua medietate dicti
 mansi XXXIII denarii antiqui duci annuatim sunt solvendi (dg: item here
 #solidorum et III denariorum census#) et eadem medietate ex parte
 vicinorum ibidem sex solidi novi census domino duci eciam sunt solvendi
 item hereditarius census XVI librarum monete quem dictus quondam Johannes
 ex bonis quondam Johannis de Ghestel (dg: ann) sitis in (dg: Ghestel
 prope) parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Rumel annuatim
 habuit solvendum item hereditarius census viginti novem librarum monete
 solvendus ex domo et area Arnoldi dicti Gruijter campsoris sita in Busco
 ad forum et ex quo censu XXIX librarum (dg: . XL solidi a) Nijcholao de
 Berze XL solidi annuatim et Mette Loijers (dg: sex g) octo solidi
 communis pagamenti et decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in
 Busco novi solidi pagamenti annuatim sunt solvendi et (dg: so) dandi
 dicto Willelmo cesserunt in partem promittentes ut supra per totum.